

TopHuman AB

559214-5063

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Adam Prahl, Verkställande direktör
2023-06-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året 2022 haft en minskad omsättning då ägaren tidvis övergått till annan anställning. Under slutet av 2022 har verksamheten åter börjat växa och omsättningen för 2023 väntas öka. Bolaget jobbar med interimslösningar gällande chefer och specialister mot offentlig verksamhet och med utbildning och verksamhetsutveckling. Bolaget har sitt säte i Helsingborg och verksamhet över hela landet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-09 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 421 897	2 796 867	7 263 000
Resultat efter finansiella poster	80 677	191 695	1 331 777
Soliditet (%)	49	50	49

Bolagets omsättning minskade under 2022 då ägaren tidvis övergick till annan anställning. Verksamheten väntas öka omsättningen under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	152 090	202 090
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		152 090	-152 090	0
Årets resultat			64 059	64 059
Vid årets utgång	50 000	102 090	64 059	216 149

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	102 090
Årets resultat	64 059
Summa	166 149

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	166 149
Summa	166 149

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 421 897	2 796 867
Övriga rörelseintäkter		12 000	-38 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 433 897	2 758 091
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-786 215	-838 003
Övriga externa kostnader		-277 221	-581 352
Personalkostnader	2	-289 784	-1 146 928
Summa rörelsekostnader		-1 353 220	-2 566 283
Rörelseresultat		80 677	191 808
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-113
Summa finansiella poster		0	-113
Resultat efter finansiella poster		80 677	191 695
Resultat före skatt		80 677	191 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 618	-39 605
Årets resultat		64 059	152 090

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		297 032	61 992
Övriga fordringar		84 305	167 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-23 560	3 441
Summa kortfristiga fordringar		357 777	232 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 073	173 177
Summa kassa och bank		82 073	173 177
Summa omsättningstillgångar		439 850	405 960
Summa tillgångar		439 850	405 960
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 090	0
Årets resultat		64 059	152 090
Summa fritt eget kapital		166 149	152 090
Summa eget kapital		216 149	202 090
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 320	3 714
Skatteskulder		122 859	34 480
Övriga skulder		161 454	213 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-61 932	-47 932
Summa kortfristiga skulder		223 701	203 870
Summa eget kapital och skulder		439 850	405 960

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för TopHuman AB, 559214-5063
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Helsingborg

Patrik Adam Prah
Patrik Adam Prah
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-18

Sandra Prah
Sandra Prah
Styrelseledamot
2023-06-18